
UM-PYR-FR

OV-2002 / OV-2022

OV-2007WH / OV-2031WH

OV-2004 / OV-2023

Hotte de cuisine à fixation murale
Manuel d’utilisation

Scanner ce code QR 
pour regarder la vidéo 

d'installation ou 
visiter la page produit.

POUR USAGE RÉSIDENTIEL UNIQUEMENT

par
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 Étape 8 - Installation du support de montage de la cheminée supérieure
 Étape 9 - Ventilation
 Étape 10 -  Montage de la hotte sur le mur
 Étape 11 - Installer les conduits
 Étape 12 - Brancher au CA
 Étape 13 - Installation de la cheminée
 Étape 14 - Installation des filtres
Assemblage de la hotte
Assemblage
 Diagramme du circuit
 Assemblage du souffleur
 Assemblage électrique
Fonctionnement
 Réglage de l’alimentation
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 Minuterie
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Maintenance
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Informations d’utilisation et d’entretien
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Note concernant la quincaillerie :  Pour des raisons de sécurité, les vis et 

dans les constructions d’armoires et dans les matériaux des murs. Veuillez 
consulter votre spécialiste en installation concernant le type optimal de vis de 
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Dimensions
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Acier inoxidable

88 W  
(85 W + 2 × 1.5 W)
85 W

450 600

OV-2002 / OV-2020 / OV-2031WH

280

OV-2005 / OV-2007WH OV-2022

193 W
(190 W + 2 × 1.5 W)

383 W
(380 W + 2 × 1.5 W)

190 W 380 W
3 Vitesses

Protégé contre les interférences de radiofréquences

Moteur unique

Boutons poussoirs mécaniques Boutons poussoirs électroniques

Filtres chicanes (OV-2002 / OV-2022) / 
Filtres aluminiums (OV-2005 / OV-2007WH / OV-2020 / OV-2031WH)

2 × 1.5 W  DEL / 220 Lumens

Haut, 6 pouces (15 cm) Rond

19.6” (50 cm)29.3” (74.5 cm)

1.6”
(4 cm)

15.4 - 29.3”
(39.3 - 74.3 cm)

10.8”
(27.5 cm)

10.2”
(25.8 cm)

8.2”
(20.9 cm)

6.75”
(17.2 cm)

120 V / 60 Hz (cETLus Listed) 
Conception du châssis

Power Rating

CFM

Puissance d'entrée totale

Puissance d'entrée du moteur

Numéros de modèle

Niveaux de contrôle de la vitesse

Protection contre les interférences

Moteur 

Contrôles

Filtration

Éclairage
Grandeur de l’écent
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Dimensions

Conception du châssis Acier inoxydable

Power Rating

CFM 280

Puissance d'entrée totale
88 W  
(85 W + 2 × 1.5 W)

Puissance d'entrée du moteur 85 W

450

Numéros de modèle OV-2004 OV-2023

193 W  
(190 W + 2 × 1.5 W)

190 W
Niveaux de contrôle de la vitesse 3 Speeds

Protection contre les interférences Protégé contre les interférences de radiofréquences

Moteur Moteur unique

Contrôles Boutons poussoirs mécaniques

Filtration Filtres Aluminiums

Éclairage

Grandeur de l’écent

2 × 1.5 W  DEL / 220 Lumens

Haut, 6 pouces (15 cm) Rond

120 V / 60 Hz (cETLus Listed) 

18.5”
(47 cm)

29.3” (74.5 cm)

2.4”
(6 cm)

19
.3

7’
’ -

 3
7.

08
”

(4
9.

2 
cm

 - 
94

.2
 c

m
)

11.1”
(28.3 cm) 12.75”

(32.4 cm)

22.1” (56.2 cm)
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Scanner le code QR pour acheter
un ensemble de recirculation 
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6 po. (15 cm) 3 1/4 x 10 in.
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NO. Pièces
   

1 support de cheminée 
supérieure

2 cheminée supérieure

3 support de cheminée 
inférieure

 boîte de connexion 
électrique

4 Cheminée inférieure

5

6 support

7 corps

8 panneau

9 filtre aluminium

10 lumière DEL

11 vitre

12 boîtier Y

13

 

interrupteur

14 câble de lumière

15 prise US

Boîte de connexion électrique

  

5-1 base de la boîte de connexion 
électrique

couvercle de la boîte 
de connexion électrique

5-2 module électronique

condensateur5-3

 

5-4

Assemblage de la hotte 
OV-2004 / OV-2023
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 boîte de connexion 
électrique

support

câble de lumière

Boîte de connexion électrique

base de la boîte de connexion 
électrique

couvercle de la boîte 
de connexion électrique

module électronique

condensateur

Assemblage de la hotte
OV-2005 / OV-2020 / OV-2007WH / OV-2031WH 
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NO. PART NAME

1

2

3

4

5 prise

6

7

8 corps

9 panneau décoratif

10 panneau DEL

lumière DEL11

12 filtre aluminium

13

 

interrupteur

14 boîtier Y

15

  

15a

 

15b

15c

15d

support de cheminée 
supérieure

cheminée supérieure

support de cheminée 
inférieure

Cheminée inférieure



 boîte de connexion 
électrique

Boîte de connexion électrique

base de la boîte de connexion 
électrique

couvercle de la boîte 
de connexion électrique

module électronique

condensateur
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panneau décoratif

panneau DEL

lumière DEL

filtre chicane

interrupteur

boîte de raccordement

boîtier G

 

 

NO. PART
 

NAME
 

1

2

3

4

5

6

7

8

 

9

10 body

11

12

13

14

15

16

17

18

15a

15b

 

15c

15d

Assemblage de la hotte
OV-2002 / OV-2022

prise

câble moteur

câble de donnée

câble DEL

support

support de cheminée 
supérieure

cheminée supérieure

support de cheminée 
inférieure

Cheminée inférieure
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Assemblage

Diagramme du circuit

OV-2004 / OV-2023 / OV-2005 / OV-2020 / 
OV-2007WH / OV-2031WH 

OV-2002 / OV-2022

Assemblage du souffleur

Assemblage électrique

Numéro Pièce

1 Boîtier du souf�eur gauche

2 Turbine

3 Moteur

4 Boîtier du souf�eur droit

Numéro Pièce

1

2 Condensateur

Couvercle de la boite de jonction

Base de la boite de jonction

3 Module électronique principal

4

   u v  
w

   u 

v  

w

x

x
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Bouton vitesse basse : 

Bouton vitesse basse : 

Bouton vitesse moyenne : 

Réglages d’alimentation Lumières
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Scanner ce code QR pour acheter 
des rondelles lumineuses DEL 
de remplacement.

Scanner ce code QR pour
acheter des �ltres de
remplacement
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UM-PYR-FR

POUR ENREGISTRER VOTRE GARANTIE:
USA: myovo.net/register

Canada: myovo.ca/fr/enregistrement/

POUR ACHETER DE NOUVEAUX ACCESSOIRES, PIÈCES ET FILTRES:
USA: myovo.net - CANADA: myovo.ca

2044 Autoroute 440 Ouest, Laval, QC, H7S 2M9
+1-800-776-7891

par


